
  
 

1 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem  

č.2020/05123/OSR/DSM ze dne 10. 9. 2020  

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Článek I 

SMLUVNÍ STRANY 

Olomoucký kraj 

se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 

zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje 

IČO: 60609460 

bankovní spojení:  

kontaktní osoba:  vedoucí Odboru strategického rozvoje kraje 

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 

se sídlem: Gen. Krátkého 1, 787 29 Šumperk 

zastoupená: Mgr. Ondřejem Šanovcem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČO: 00843113 

bankovní spojení:  

(dále jen „Partner“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek (dále jen „dodatek“): 
Předmětem dodatku je změna cílové země při realizaci zahraniční mobility.  
 
 

 

 



  
 

2 
 

Článek II 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění takto: 

1. Čl. IV odst. 2. nově zní: 

„2. Celkový finanční způsobilý podíl výdajů Příjemce a Partnera na projektu činí: 

a) Příjemce: 2 884 972,96 Kč (celkem) 

b) Partner s finančním příspěvkem: 112 099, 00 Kč (mobilita)“ 

 

2. Čl. IV odst. 4. nově zní: 

„4. Rozdíl v již poskytnutých finančních prostředcích na realizaci projektu - klíčové 

aktivity KA07 Mobility ve výši 4 633,00 Kč bude převeden zpět na účet Příjemce 

nejpozději do 10 ti kalendářních dnů od účinnosti tohoto dodatku.“   

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají beze změn. 

  

3. Ke Smlouvě se připojuje nová příloha č. 1 s názvem „Přehled zahraničních 

mobilit“. 

 

 

                                          Článek III 

OSTATNÍ USTANOVENÍ 

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje  

č. UR/xx/xx/2022 ze dne xx. xx. 2022.  

2.  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  

3.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.  

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění 

tohoto dodatku v registru smluv zajistí Příjemce. 

5. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží  

1 vyhotovení.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu tohoto 

dodatku v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 



  
 

3 
 

V Olomouci dne ………..........                               V ……….……. dne …............... 

 

 

…………………………………..   …………………………………….. 

          

Ing. Josef Suchánek     Mgr. Ondřej Šanovec 

Hejtman Olomouckého kraje                      ředitel příspěvkové organizace 

 

 

Za Příjemce       Za Partnera 

 



  
 

1 
 

Příloha č. 1 Přehled zahraničních mobilit 

 

Mobilita 
Počet 

dní 
Mzdové 

příspěvky 
Pobytové náklady 

Cestovné (náklady na 
zpáteční jízdenku/ 

letenku) 

Fixní 
náklady na  

mobilitu 

 Celková 
částka za 

jednu mobilitu  

Účastník 1 5   7 680 Kč Německo 17 503,20 Kč  
100 až 
499 km 

     4 633,20 Kč    9 009,00 Kč           38 825 Kč  

Účastník 2 5   7 680 Kč  Slovensko 15 315,30 Kč  
100 až 
499 km 

     4 633,20 Kč    9 009,00 Kč           36 637 Kč  

Účastník 3 5   7 680 Kč  Slovensko 15 315,30 Kč  
100 až 
499 km 

     4 633,20 Kč    9 009,00 Kč           36 637 Kč  

Celkem za mobility                 112 099 Kč  

 

 


